平成 29 年 1 月 13 日

各      位

会 社 名 株式会社アドテック プラズマ テクノロジー

代表者名 代表取締役社長 藤井 修逸

 （コード番号 ６６６８ 東証第二部）

問合せ先
常務取締役
総務・経理部長 中山 浩之

 （ＴＥＬ．０８４－９４５－１３５９）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成28年10月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 29 年 8月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 28 年 9月１日～平成 29 年 2月 28 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 2,589 164 159 81 9.54

今回修正予想（Ｂ） 3,123 416 426 301 35.08

増減額（Ｂ－Ａ） 534 252 267 220

増減率（％） 20.6 153.7 167.9 271.6

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 28 年 8 月期第 2四半期）
2,635 102 52 36 4.27

２．平成 29 年 8月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28 年 9月１日～平成 29 年 8月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 5,793 444 439 286 33.36

今回修正予想（Ｂ） 6,347 684 694 473 55.20

増減額（Ｂ－Ａ） 554 240 255 187

増減率（％） 9.6 54.1 58.1 65.4

（ご参考）前期実績

（平成 28 年８月期）
5,313 187 129 28 3.32

３．差異発生の理由

 当社の主たる事業である半導体・液晶関連事業において、スマートフォン等のディスプレイ向

け成膜装置メーカーの設備投資が好調に推移し、売上高は前回予想を上回る見込みであります。

 利益面につきましては、売上高の増加及び海外生産子会社の効果による製造原価の低減等によ

り、各利益は前回予想を上回る見込みであります。

 上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際

の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上